乙方：（卖方）连筹（上海）投资管理有限公司

甲乙双方根据第十四届中国创新创业大赛膜材料产业专业赛活动策划项目

竞争性磋商的结果，签署本合同。

一、合同内容

1.1 标的名称：第十四届中国创新创业大赛膜材料产业专业赛活动策划项目

1.2 标的质量： 合格

1.3 标的数量（规模）： 1项

1.4 履行时间（期限）： 自合同签订之日起至 2026 年 1 月 31 日。

1.5 履行地点： 甲方指定地点

1.6 履行方式： 根据磋商文件和响应文件要求进行服务

二、合同金额

2.1 本合同金额为（大写）：壹佰贰拾壹万零伍佰贰拾元整（¥ 1210520.00

元）人民币或其他币种。

2.2 合同总价为完成本项目可能发生的全部费用及利润和税金等（包括包括

投标人为完成竞争性磋商文件确定的全部内容所发生的一切费用，即主要包括

（但不限于）：深化方案、方案报批、设备及材料的租赁及供货、装卸、就位、

人员及车辆进场施工证办理、现场安全防护、材料二次搬运、设备运至乙方指定

地点后的保管费、赶工措施费、专用工具、备品备件、图文编辑及制作、视频剪

辑、宣传片拍摄制作宣传、版权使用费、翻译及制作、现场服务（包括但不限于

现场技术支持、现场讲解、客商服务、评委及嘉宾邀请出场费等）、成品保护、